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Nazwa

Monitor zewnętrzny Samsung SMART
Signage OH85F (LH85OHFPLBC/EN)

Cena 125 000,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

OH85F

Potężne, kompleksowe rozwiązanie do digital signage na zewnątrz, wyposażone we wbudowaną

skrzynkę zasilającą

Kompleksowe rozwiązanie z wbudowanym zasilaczem, a także wyjątkową głębokością 85 mm

Optymalny poziom wytrzymałości odpowiadający IK10 i większa trwałość dzięki IP56 Ingress Protection

Bezfiltrowy system samoczynnego chłodzenia umożliwiający łatwą konserwację i obniżony całkowity

koszt posiadania

Doskonała widoczność przy bezpośrednim nasłonecznieniu dzięki 2,5-nitowemu szkłu o wysokiej

jasności i antyrefleksji

Zaawansowane rozwiązanie do zarządzania treścią przez SSSP 4.0 z TIZEN

Wszechstronna gama funkcji

Wyświetlacze serii OHF mają cienką konstrukcję, wszystko w jednym, co umożliwia wygodną i łatwą

instalację.    Funkcje obejmują między innymi ochronę przed ingerencją,  antyrefleksję,  ochronę przed

wandalizmem i wysoce wydajny układ  chłodzenia.  Dodatkowo posiada wyjątkowo wąską (85 mm)

ramę.    Wbudowana funkcja koncentratora sieciowego jeszcze bardziej zmniejsza   całkowity koszt

posiadania, eliminując potrzebę routera podczas  łączenia  produktów i umożliwia płynną łączność w

przypadku wystawienia  monitora  na działanie ciepła lub wody.

 

 



 

 

 

 

 

Solidna wytrzymałość IK10

Hartowane, certyfikowane IK10 * Magiczne  szkło (5 mm) zapewnia  wyświetlaczom serii OHF trwałą

zaawansowaną  ochroną przed szeregiem  czynników zewnętrznych i środowiskowych.    W przypadku

pęknięcia szyby ochronnej, strategicznie umieszczona   szczelina pomiędzy szkłem Magic Glass a

panelem LCD zapobiega znacznym   uszkodzeniom i umożliwia skuteczną naprawę.    * Ocena

wytrzymałości europejskiej IK IK wykorzystuje skalę 0-10  (gdzie  10 oznacza najwyższą możliwą

ochronę) w celu pomiaru stopnia  odporności  na uderzenie zewnętrzne.

Energooszczędne działanie

Dzięki zaawansowanym funkcjom kontroli  termicznej i konstrukcji bez  filtra, wyświetlacze z serii OHF

działają  przy zmniejszonym zużyciu  energii.    Zintegrowany wymiennik ciepła modyfikuje zasoby

signage w zależności od   środowiska, a ostatecznie zmniejsza koszty dla operatorów.

Doskonała i urzekająca widoczność

• Dobra widoczność

Wyświetlacze serii OHF są wyposażone w  innowacyjne szkło Magic Glass,  jakość obrazu z certyfikatem

TUV i  czujnik Auto Brightness, który  poprawia jakość obrazu i optymalizuje  dostarczanie wiadomości

dla każdej  przeglądarki.    Połączone funkcje zapewniają wysoką jasność 2,500nit i współczynnik  

kontrastu 5000: 1, który wzmacnia każdy rodzaj zawartości *.    Te zaawansowane wyświetlacze

zawierają również technologię polaryzacji   kołowej, która eliminuje niewidoczność wyświetlacza

spowodowaną przez   spolaryzowane okulary przeciwsłoneczne.

* Ustawienia 2,500nit jasności i 5000: 1 są dostępne dla wszystkich modeli serii OHF większych niż 24

cale.

• Zapobieganie odbiciom

Poza podstawową funkcją poprawy obrazu,  szkło magiczne OHF minimalizuje  odbicie i umożliwia

bogatą, wyraźną  prezentację obrazu nawet w  przypadku bezpośredniego działania promieni 

słonecznych.   Wraz z ich wysokim  współczynnikiem jasności i kontrastu, wyświetlacze z  serii OHF 

"odbijające światło zapewnia ciągłą widoczność i integralność   zawartości w dowolnych warunkach

zewnętrznych.

Działanie niezawodnie w praktycznie każdym środowisku

Każda seria wyświetlaczy OHF poddawana  jest rygorystycznym testom  odporności na ingerencję IP56,

aby zapewnić  odporność na kurz, ciepło,  wilgoć i inne zmienne środowiskowe, które  mogą utrudniać

operacje.   Obejmuje to  zintegrowany system samoczynnego chłodzenia, który  utrzymuje  wyświetlacze

serii OHF w temperaturach od -30oC do -20oC.    Z kolei operatorzy mogą czuć się pewni możliwości

wyświetlaczy 24   godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, bez konieczności stosowania drogich  

zewnętrznych systemów chłodzenia lub środków bezpieczeństwa.

Tworzenie i zarządzanie treścią

Samsung MagicInfo Player S4 wyposaża  użytkowników serii OHF w nowy  silnik graficzny, który

zwiększa ogólną  wydajność wyświetlania przy  jednoczesnym zapewnieniu płynnej zmiany  treści.  

Platforma działa również jako  zaawansowane rozwiązanie do zarządzania  treścią, które umożliwia 

bardziej wygodne tworzenie, planowanie i  wdrażanie treści.    MagicInfo Player S4 jest wystarczająco

solidny, aby pomóc dużym   organizacjom w monitorowaniu i zarządzaniu wieloma wyświetlaczami serii 

 OHF za pośrednictwem jednego, scentralizowanego serwera.

Zgodność z VESA dla uproszczonego montażu

Aby dostosować się do przepisów VESA, użytkownicy mogą dodać opcjonalne uchwyty * do pakietu z

serii OHF.    Poza zapewnieniem zgodności, wsporniki oferują większą elastyczność do   montażu

wyświetlaczy w preferowanych miejscach bez konieczności zakupu   specjalistycznych uchwytów

ściennych.

* Uchwyty są dostępne tylko w modelach z wyświetlaczem serii OHF o przekątnej 46 i 55 cali.
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